

اعلامیه مطبوعاتی

نشست وزیر خارجه حکومت هادی با دولت یهود؛ خیانت شرم‌آوری که برای مردم یمن قابل قبول نیست!



(ترجمه)

در یک اقدام بی‌سابقه که هرگز از دشمنی مردم یمن با دولت یهود، اشغال‌گر سرزمین فلسطین، کم نمی‌کند، خالد الیمانی وزیر خارجه حکومت هادی، در کنفرانسی که در وارسا پایتخت لهستان (پولند) برگزار شد، برای دومین روز متوالی در کنار بنیامین نتنیاهاو، نخست وزیر دولت یهود نشست. براساس ادعای مذاکره‌کننده‌گان، کنفرانس در خصوص خاورمیانه بود که با شرکت کشورهای عربی و غربی برگزار گردیده و مواجهه با ایران در صدر برنامه‌های آن قرار دارد.

خالد الیمانی وزیر امور خارجه در حکومت هادی، بعد از خشم مردم یمن علیه موضع او و تقبیح آن، کوشش نمود تا این موضع شرم‌آور و تحقیرآمیزش را توجیه کند. او در صفحه تویترش نوشته است: «موضع یمن و رئیس‌جمهوری هادی در قضیه فلسطین، مردم و رهبری آن ثابت بوده و قابل مذاکره نیست. زمانی که من رهبری تحریک عرب را در ملل متحد برای مواجهه با تجاوز بر اورشلیم بر عهده داشتم، این در هدایات جناب رئیس‌جمهور واضح شده بود. دلیل اشتراک در نشست وارسا، به‌خاطر بحث در خصوص قضیه فلسطین نبود، بل برای بسیج‌کردن جامعه‌ی جهانی برای مقابله با گسترش نفوذ ایران در یمن بوده است.»

موضع خیانت‌کارانه‌ی عادی‌سازی روابط با دولت یهود، غاصب سرزمین فلسطین، خیانت به الله سبحانه و تعالی، پیامبرش صلی الله علیه و سلم و مؤمنان است. این مزدوران از مردم یمن نمایندگی نمی‌کنند. مردم یمن تشنه‌ی جهاد علیه دولت جنایت‌کار یهود هستند، فقط یک رهبری کم دارند که آن‌ها را برای آزادکردن فلسطین و قلع و قمع کردن یهود، غاصب قبله اول مسلمانان و سومین مسجد مقدس اسلام، رهبری کند.

این مزدوران هیچ صلاحیتی بر امور خویش ندارند، بلکه بیشتر از دستورات باداران‌شان (استعمارگران کافر) پیروی می‌کنند. آن‌ها از طریق عادی‌سازی روابط با دولت یهود، به‌منظور فشار آوردن بر مهره‌های امریکا، حوثی‌ها و ایرانی‌ها، می‌خواهند به این کشور نزدیک شوند. آن‌ها نمی‌دانند که با چنین عملی امتیاز ایران و پیروان حوثی‌اش در یمن و منطقه افزایش خواهد یافت؛ درحالی‌که آن‌ها، ایران و پیروانش را دشمنان واقعی دولت یهود معرفی می‌کنند، اما مقامات رسمی ایران می‌گویند که هیچ دشمنی بین آن‌ها و دولت یهود وجود ندارد و چیزی که در شعارهایی‌شان گفته می‌شود؛ "مرگ بر امریکا و مرگ بر اسرائیل" شعارهای ظاهری بوده و به‌معنای جهاد علیه امریکا یا علیه دولت یهود نیست.

این حقیقت چندین بار اظهار شد؛ آخرین آن در بیانیۀ محمد جواد ظریف وزیر خارجه ایران، در مصاحبه با یک روزنامه فرانسوی به نام پاینتلی، انجام شد که او اتهاماتی را مبنی بر این که کشورش در تلاش از بین بردن دولت یهود است، رد کرد. او با تعجب گفت: «چی وقت ما اعلام کردیم که اسرائیل را از بین خواهیم برد.» با تأکید بر این مسئله که کشورش هرگز این حرف را نگفته که دولت یهود را از روی نقشه پاک خواهد کرد و در این خصوص او گفت: «ما چه وقت اعلام کردیم که اسرائیل را از بین خواهیم برد؟ به من یک مقام رسمی ایران را نشان دهید که چنین بگوید؛ هیچ کس چنین نگفته.»

این خاموشی احزاب و افرادی که ادعای اسلامی بودن را دارند، بسیار ناآشناست؛ خاموشی کسانی که در مقابل این موضع شرم آور و خیانتکارانه وزیر خارجه حکومت هادی خاموش هستند. علمای یمن -سرزمین ایمان و خرد- کجا هستند و مبلغین آن کجا شده اند؟! و یا این که تمایل این مردم با تمایل مزدوران جهت یافته است؟ این جاست که آن ها جنایات این کشورها را علیه دین و امت تأیید و یا رد می کنند!

آزادی فلسطین توسط محکوم کردن، اعتراض کردن یا تظاهرات حاصل نخواهد شد؛ بلکه با بسیج نیروها برای ریشه کن کردن دولت یهود به دست خواهد آمد. ما از افراد قدرتمند در یمن، از قبایل، فرماندهان ارتش و افسران می خواهیم که به جای جنگ در بین خود که به دستیابی پلان های کفار استعمارگر منتج می شود، جنگ خود را علیه دولت یهود هدایت کنید و این که خود را از این مزدوران در حال کشمکش در تمام احزاب دور کنید که آن ها را به ویرانی، بی عزتی و خیانت رهنمایی می کند.

حکام عربستان سعودی، امارات متحده عرب و دیگر حکام خائن در حال کشاندن دولت هادی به عادی سازی روابط با دولت یهود هستند که امریکا را قانع سازند تا فشارها بر ایران را از سر گرفته و نفوذ آن بر یمن و منطقه را محدود کند. امریکا همچنان برای این که از بدخواهان ترین تعامل قرن گذر کرده باشد، این را می خواهد تا جنگ امت؛ از جنگ موجود علیه دولت یهود به جنگ میان یکدیگر تحت نام جنگ با ایران و محدود کردن نفوذ آن تبدیل شود، که محکوم به شکست خواهد بود. ان شاء الله...

مسلمانان باید از نقشه های دشمنان آگاه باشند و با فعالیت برای تغییر اساسی، برای باطل ساختن شان تلاش کنند که آن ها را دوباره به یک پیکر واحد تبدیل خواهد کرد و دوباره باعث صعودشان خواهد شد. با تأسیس دولت خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت، که برای مسلمانان مقام شان را احیاء می کند، از عزت شان محافظت کرده و مقدسات شان را آزاد می کند، وجود لعنت شده ها را حذف خواهد کرد، دست کفار و مزدوران احمق را خواهد کرد از کوتاه خواهد کرد و از آن هیچ موضوع مهم تری نزد الله وجود ندارد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

نمبر صدور: 09/1440-HTY

11 جمادی الثانی 1440 هـ.ق

16 فبروری 2019 م